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Edicioni i Tretë i Simpoziumit të Karrierës dhe Aftësive
E martë, 21.04.2026

09:00 Hapja e Panairit të Karrierës dhe Aftësive

Moderon: Luan Qosja

Fjala përshëndetëse: Prof. dr. Elvira FETAHU
Rektor i Universitetit të Elbasanit “Aleksandër Xhuvani”

Z. Blendi FEVZIU
“Personazh i Karrierës” përzgjedhur nga studentët
Gazetar i njohur dhe drejtues i emisionit “Opinion” në TV Klan

Prof. dr. Arben MALAJ
“Personazh i Karrierës” përzgjedhur nga studentët
Akademik, ish-Ministër i Financave dhe Ekonomisë

Z. Arbër HAJDARI
“Personazh i Karrierës” përzgjedhur nga studentët
Jurist dhe sipërmarrës, themelues i Fondacionit “Fundjavë ndryshe”

09:00- 10:00 Regjistrimi i studentëve pjesëmarrës

10:00 – 10:30 Performancë artistike 

10:30-11:30 Panel i Parë – Seanca Plenare

Hapja e ekspozitës së pikturës dhe punimeve artistike realizuar
nga studentët e Universitetit të Elbasanit

11:30 - 11:50 Pushim kafeje

11:50- 12:50 Paneli i Karrierës

Moderon: Besa Kozaria

Znj. Edlira ÇEPANI
Juriste, aktiviste për të drejtat e njeriut, Koordinatore Kombëtare e
Rrjetit të Grave “Barazi në vendimmarrje”
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Z. Laert VASILI
Aktor i Teatrit Kombëtar

Z. Sokol KRECI
Drejtor i Departamentit të Burimeve Njerëzore në Aeroportin
Ndërkombëtar të Tiranës 

Znj. Jesmina SENGLA
Koordinatore projekti pranë Organizatës SCiEDV, Aktiviste e shoqërisë
civile

12:50 – 13:00 Pushim i shkurtër

13:00-13:40 Paneli Alumni 

Moderon: Besa Kozaria

Znj. Aleksandra SARAÇAJ
Alumni UE

Znj. Gloria LLESHANAKU
Alumni UE

Z. Arlis ALIKAJ
Alumni UE

Znj. Eligerta SADJA
Alumni UE

13:40-14:00 Recitim nga studentët

Shpërndarja e certifikatave për studentët pjesëmarrës me
punime artistike.
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